Anpektop 000 «O6pasoBaTenbHbIN LeHT)

o Lo 26.08.2024
TeXHONOrM»
MpeiickypaHT LeH 000 «O6pasoBaTesibHbIN UEHTP NPOrpaMmmMMpoOBaHnNA N BbICORMX TEXHOI0TN
¢ 01.09.2024
HAC
Croumoctb genpn
onnarte HAC npu
npu onnarte CroumocTb npu
Kog Kon-so eUHbIM onnare
HasBaHue Kypca eAUHbIM onnarte yactamm,
Kypca y4. Yyacos njaarexxom yactamu
NJIaTeXXOoM, BYN (*)
20%, BYN 20% BYN (*)
BYN (*) *)
ModzomosumesbHbie Kypcol
1 OcHosbl Computer Science
SCO 24 490 81,67 He npefocTaBasem
2 OcHoBbI BEO-TEXHOOMMIA
SC1 32 590 98,33 He npeaocTaBasem
[poepammuposarue
3 lNporpammupoBaHue Ha Java
JC1 112 2290 381,67 2519 419,83
4 Beb-nporpammuposaHue Ha Java
JE1 120 2490 415,00 2739 456,50
6 TexHonorun paspaboTku sHTepnpains-peleHnii Ha Java
JD2 140 2990 498,33 3289 548,17
7 MporpammuposaHue Ha Ci
llgh NDL 92 1790 29833 1969 328,17
8 lMpombiwneHHoe nporpammmnposarme Ha ASP.NET
ND2 144 3190 531,67 3509 584,83
10 PaspaboTka MOBUbHbIX UIp Ha ABMkKe Unity
GD1 128 2890 481,67 3179 529,83
11 PaspaboTtka Beb-caltTos ¢ vcnonb3osaHmem HTML, CSS n
. FD1 108 2190 365,00 2409 401,50
JavaScript
12 PaspaboTtka Beb6-npuioxeHunit Ha JavaScript
FD2 116 2690 448,33 2959 493,17
13 React ana paspaboTku BE6-NpUOKeHNH
FD3 84 1890 315,00 2079 346,50
A 7 |
14 Paspabotka SPA npunoxenuii c Angular EDa 68 1390 231,67 1529 254,83
15 ApxutekTypa Beb-npoekTos Ha Node.js
NA1 100 2190 365,00 2409 401,50
16 KomnneKkcHbIl kypc no paspabotke i0S npunokeHumin
ID1 152 3390 565,00 3729 621,50
17 MporpammuposaHue Ha C++
CD1 108 2190 365,00 2409 401,50
18 1 6 C++
podeccnoHanbHan paspaboTka Urp Ha o2 108 2590 431,67 RAE 474,83
19 P 6 Android- 7
L i e AD2 128 2990 49833 3289 548,17
20 KomnneKcHbIi Kypc no paspaboTke BeG-npuaosKkeHui Ha
PLp PD1 124 2490 415,00 2739 456,50
21 KomnneKcHbIM Kypc no paspabor eb-npunoxKeHuit Ha
A L e i PT1 108 2490 41500 2739 456,50
Python
22 M o] eHaG
i e 4 GO1 56 1190 198,33 1309 218,17
23 PenauUOHHbIe Basbl faHHbIx 1 SQL
=i AgtibE o B0 BD1 64 1390 231,67 1529 254,83




24 MporpammupoBaHue Ha Ruby: HauanbHbIA ypoBeHb
25 Pa3spaboTka seb-npunoxeHuin Ha Ruby on Rails

26 1C nporpammunpoBaHue

Hayka 0 daHHbIX
27 OcHosbl Data Science

28 Bl-aHanUTUKA: HAaYaNbHbIN YPOBEHb

TecmuposaHue

29 dyHKUMOHanbHOoe TecTuposaHue MO

30 MobunbHoe TecTupoBaHme npunoxeruii Android n iOS

31 TectmposaHue 6e30nNacHOCTU BEB-NPUAOKEHNA

32 ABTOMaTM3MpPOBaHHOE TecTMpoBaHue Ha Java (JUnit,
TestNG, Selenium)

33 ABTOMAaTM3MpPOBaHHOE TeCTUpOBaHue Ha Python

34 ABTOMAaTM3MPOBAHHOE TeCTUpoBaHue Ha JavaScript

35 ABTOMaTM3MpOBaHHOE TecTupoBaHue Ha Ci

36 ABTOMaTM3MPOBaAHHOE TecTupoBaHue Ha Java (Java, JUnit,
TestNG, Selenium)

busHec-aHanus

37 BusHec-aHanus 8 obnactu paspabotkm MO

38 ABTOMAaTM3aLMsA OM3HEeC-NPOLECcCcoB U nHTerpauuna IT-
cucrem

39 UML B BusHec- M CUCTEMHOM aHanuse

40 CucTemHbIN aHanus

41 OcHosbl Jira n Confluence

Auszaiin
42 Beb-gu3aitH n gr3ainH mobunbHbix nHTEepdeiicos
43 Adobe lllustrator n CorelDRAW ans ausaiiHepa
44 Adobe Photoshop 8 rpaduueckom v Beb-gusaiine
45 06y4verme nHctpymentam Ul/UX gusaiiHa
46 papuyecknii gmnsalid

47 Motion Design

RD1

RD2
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ST2
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AT1

PT2

All
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CG4
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88
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216
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36

44

92

132

120

140

140

136

74

40

100

12

100

48

48

48

80

1590

1990

2290

5590

1590

2320

990

1200

2190

3190

2790

2990

3290

3290

1890

790

2790

299

2290

899

899

990

1590

1590

265,00

331,67

381,67

931,67

265,00

386,67

165,00

200,00

365,00

531,67

465,00

498,33

548,33

548,33

315,00

131,67

465,00

49,83

381,67

149,83

149,83

165,00

265,00

265,00

1749

2189

2519

6149

1749

2552

He npeaocTtaBnsem

1320

2409

3509

3069

3289

3619

3619

2079

He nNpeaocTtaBaaem

3069

He npeaocrtaBasem

2519

989

989

He npenocraBifaem

1749

1749

291,50

364,83

419,83

1024,83

291,50

425,33

220,00

401,50

584,83

511,50

548,17

603,17

603,17

346,50

511,50

419,83

164,83

164,83

291,50

291,50



48 OcHoBbl 3D-mopenuposanua B 3ds Max
49 OcHosbl 3D-mopenvposaHus 8 Maya

50 OcHosbl 3D-mopenuposaHmsa 8 Blender

CucmemHoe u cemesoe 06MUHucmpupoeaHue

51 AgmunHunctpuposanme Linux

52 PassépTbiBaHue cucTem paspaboTtkm MO

UnmepHem-mapkemuHe U npodaxcu

53 OcHOBbI UHTEPHET-MAaPKETMHTa

54 TpodeccroHanbHbIN MHTEPHET-MaPKETUHT

55 OcHosbl SEO ans 6usHeca v pykosoauTenein

56 MouckoBas oNTMMMU3aLMA 1 NPOABUKEHME caltTos (SEO)

57 KoHTeKcTHasa peknama: cekpeTbl 3hGeKTUBHON peknamHoi

KamnaHunm

58 MapKeTuHr B coumanbHbix cetax (SMIM)
59 Beb-aHanuTUKa: TOUKM POCTa U OLleHKa 3GPEKTUBHOCTH
MapPKETUHIOBbLIX KAHAI0B

60 dddekTnBHan pabora B CRM Butpuxc24

61 Sales Manager 8 IT

Ynpasnaernue npoekmamu

62 Project Management

63 Tect-apais npodeccum IT Product Manager

64 Product management: OcHoBbl ynpagneHus IT-npogyktom
65 Product management B IT: ynpasneHwne u 3anyck [T-

NnpPoAYyKTOB OT uaeun no MVP
66 Agile-koyunHr ana KomaHa (aBTOPCKMIA UHTEHCKB)

lymaHumapHeie u 3koHoMuYeckue ducyunauHel 8 IT

67 YnpasneHue dbuHaHcamu B IT

68 Technical writing

69 IT HR

70 PR 1 KommyHUuKaumm B IT

MX1
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SA2

IMO

IM1
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PdM1
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HR1
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40

40
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40
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S2
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48

108

88
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36

36

64

48

52

790

790

790

920

2290

890

1890

790

1790

1105

1290

1690

590

1490

2790

200

2200

2500

1900

1100

1400

1100

1100

131,67

131,67

131,67

153,33

381,67

148,33

315,00

131,67

298,33

184,17

215,00

281,67

98,33

248,33

465,00

33,33

366,67

416,67

316,67

183,33

233,33

183,33

183,33

He npegocrasBasem

HE npeaocrasisem

He npesocTasasem

1012

2519

He npesocTasasem

2079

He NpeaocTaBasem

1969

1216

1419

1859

He npegocrasasem

1639

3069

HE nNpenocrasisem

2420

2376

He npeanocrtaBnaem

He npegocrasaaem

1540

HE npeaocrasssem

1210

168,67

419,83

346,50

328,17

202,67

236,50

309,83

273,17

511,50

403,33

396,00

256,67

201,67
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=
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81

AHzaulickuli 361k 0ns IT

IT English

IT Mpakmukym

IT MpakTnkym no HanpasneHmto HR

IT MpakTukym no busHec-aHanusy B obacTu pazpaboTkm
no

IT MpakTukym no GyHKLUMOHANbHOMY TECTUPOBAHMIO

IT MpakTukym no Front-end-paspaboTke

IT MpakTrkym no Beb-gu3saiiny

IT Npaktukym no .NET-paspabotke

IT Npaktukym no DevOps-paspaboTke

IT Mpaktukym no Python-paspaboTke

IT MNpakTnkym no HanpasaeHuto PM

IT MpakTukym no Java-paspaboTke

EN4 66

Bc-HR

Bc-BA

Bc-ST

Be-FD

Bc-US

Bc-ND

Bc-SA

Bc-PT

Bc-PM

Bc-JD

890

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

1200

(*) — naHHasa CTOMMOCTb YCAYT ABNAGTCA aKTya/bHOMN Ana pesngeHTos Pecnybimku Benapyce.

HauyanbHuK oTAEa MO paboTe B KAMEHTAMM

148,33

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

200,00

[loroBopbl Ha OKasaHMe YCayr ¢ pesnaeHTamu 3aKN04atoTC UCKIIOYNTEIBHO B BeN0pyCcckux pybasx.

[na HepesnpeHToB Pecnybnnkn benapych CTOMMOCTb YCNYT PACCUUTBLIBAETCS KaK CTOMMOCTb /118 PE3UAEHTOB, yBeAnUYeHHas Ha 20%.
[orosopsbl ¢ HepesnaeHTamm 3akaodatoTea B8 gonnapax CLUA, espo 1 poccuiickmnx pybnsx.

MNepecuet ctonmocTtu B gonnapsl CLUA ocyuwectensegca no opulmansHomy Kypey HaumoHanbHoro 6aHka

Pecnybauku benapych Ha faTy 3aK/OMEHUA A0r0

i

H.B.XaxaHoBa

979

HE npegocTaBifaem

HE NpeaocTaBaaem

HE NpeaocTaBaaem

He npegocraBasem

He npefocrasifaem

He npegoctasafsem

He npeaocrtaBnaem

He npeaocTtaBnsaem

He npeaocTasaaem

He npegocraasem

26.08.2024

163,17



